
Na temelju članka 4.  Zakona o komunalnom
gospodarstsvu  (Pročišćeni  tekst)  („Narodne
novine  Županije  Zapadnohercegovačke“  broj:
9/13)  i  članka  114.  stavka  2.  Statuta  općine
Posušje („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17) Općinsko vijeće
općine Posušje na 21.  sjednici  održanoj  dana
3.12.2018. godine donijelo je:

O D  L U K U
o održavanju nerazvrstanih cesta i

povjeravanja ovlasti
Javnom poduzeću „Vodovod“ d.o.o. Posušje

Članak 1.
Ovom  Odlukom  uređuje  se  održavanje
nerazvrstanih cesta na području općine Posušje
i  povjeravanje  ovlasti  za  obavljanje  poslova
održavanja  na  nerazvrstanim  cestama  na
području općine Posušje.

Članak 2.
Pod  održavanjem  nerazvrstanih  cesta
podrazumijeva se održavanje površina koje se
koriste za promet po bilo kojoj osnovi i koje su
pristupačne većem broju korisnika, a koje nisu
razvrstane ceste u smislu posebnih propisa, te
gospodarenje  cestovnim  zemljištem  uz
nerazvrstane ceste.

Članak 3.
Poslovi  održavanja  nerazvrstanih  cesta  na
području  općine  Posušje  povjeravaju  se
Javnom poduzeću „Vodovod“  d.o.o. Posušje.

Članak 4.
Održavanje  nerazvrstanih  cesta  obuhvaća
izvođenje  radova  kojima  se  osigurava
neometan  i  siguran  promet  i  očuvanje
projektiranog stanja ceste. 

Članak 5.
Poslovi održavanja nerazvrstanih cesta su: 
1. poslovi redovnog održavanja i 
2. poslovi izvanrednog održavanja. 

Članak 6.
(1)  Redovno  održavanje  čini  skup  mjera  i
poslova koje se obavljaju tijekom većeg dijela
ili  cijele  godine  na  nerazvrstanim  cestama
uključujući i sve objekte i instalacije sa svrhom
održavanja  prohodnosti  i  sigurnosti  prometa
na njima. 

(2) Poslovi redovnog održavanja nerazvrstanih
cesta obuhvaćaju: 
- popravak kolnika, trupa ceste, potpornih i

obložnih zidova i objekata na cesti, 
- saniranje udarnih rupa na kolniku, 
- čišćenje kolnika i objekata za odvodnju, 
- održavanje bankina, kosina nasipa, usjeka i
       zasjeka, 
- izgradnja  i  postavljanje  horizontalne

signalizacije,  svjetlosno  sigurnosnih
uređaja,  zamjena,  popravak  i  uklanjanje
oštećene  i  nepotrebne  prometne
signalizacije i opreme ceste, 

- izvođenje  poslova  u  svrhu  održavanja
preglednosti ceste i znakova, 

- košenje trave i održavanje zelenih površina
u cestovnom pojasu, 

- čišćenje  snijega  sa  kolnika  i  autobusnih
stajališta, 

- posipanje kolnika u slučaju poledice, 
- obavljanje  drugih  poslova  kojima  se

osigurava  stalan  i  siguran  promet  na
nerazvrstanim cestama. 

Članak 7.
(1) Izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta
podrazumijeva  opsežnije  poslove  koji  se
izvode  u  cestovnom pojasu  samo na  temelju
tehničke  dokumentacije  i  uz  potrebne
suglasnosti  i  drugu  dokumentaciju  prema
važećem  zakonu  o  prostornom  uređenju  i
građenju.
(2)  Poslovi  izvanrednog  održavanja
nerazvrstanih cesta podrazumijevaju:
- obnavljanje,  zamjena  i  ojačavanje

dotrajalih kolnika,
- obnavljanje potpornih zidova, 
- ojačavanje i zamjenu propusta, 
- ojačavanje  mostova  i  zaštita  čelične

konstrukcije, 
- izrada  pješačkih  staza  i  ugrađivanje

rubnjaka, 
- saniranje klizišta i odrona,
- vođenje podataka o nerazvrstanim cestama
- obavljanje  drugih opsežnijih  poslova koji

ne spadaju u redovno održavanje. 

Članak 8.
U  svrhu  uređivanja  međusobnih  odnosa  s
izvođačem iz članka 3. ove Odluke sklopiti će
se Ugovor o godišnjem obavljanju poslova, a
prema  Planu  prihoda  i  programu  radova
komunalnog  gospodarstva  kojeg  priprema
Javna  ustanova  za  komunalne  djelatnosti
„Urbikom“ Posušje, a usvaja Općinsko vijeće. 

Broj  13 – stranica   253                                      Službeni glasnik općine Posušje                               4. prosinca 2018. godine  



Članak 9.
Poslovi  održavanja  nerazvrstanih  cesta
financirat će se iz proračuna općine Posušje iz
sredstava komunalne naknade koja se vodi na
posebnom podračunu. 

Članak 10.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od
dana  objave  u  „Službenom  glasniku  općine
Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-173/18                                PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na  temelju  članka  21.,  22.  i  23.  Zakona  o
prostornom  uređenju  („Narodne  novine
Županije  Zapadnohercegovačke“,  broj:  4/99,
15/01,  10/03  i  18/11)  i  članka  24.  točka  5.
Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik
općine Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17),
Općinsko vijeće općine Posušje na 21. sjednici
održanoj dana  3.12.2018. godine, donijelo je:
 

O D L U K U
o pristupanju izradi izmjene i dopune

regulacijskog plana POSUŠJE
(Put za Grude – Krči - trafostanica)

Članak 1.
Ovom Odlukom pristupa  se  izradi  izmjene  i
dopune regulacijskog plana POSUŠJE (Put za
Grude – Krči - trafostanica) u cilju definiranja
građevinske parcele za izgradnju trafostanice,
na  lokalitetu  „Krči“  uz  novoizgrađeni  putni
pravac Posušje - Grude, za potrebe rješavanja
imovinsko  pravnih  odnosa  vezanih  za
predmetno  zemljište  i  za  potrebe  izgradnje
novih  građevinskih  objekata  na  predmetnom
lokalitetu.

Članak 2.
Planom iz ove Odluke obuhvaćeno je zemljište
koje se nalazi na lokalitetu „ Krči “  uz novo
izgrađeni putni pravac Posušje - Grude, općina
Posušje i planom treba biti obuhvaćena parcela
k.č. broj: 2380/4 k.o. Bešlići i susjedne parcele
(obuhvatiti  onoliko  parcela  koliko  to  bude
potrebno za izradu predmetnog plana) koje se
nalaze na predmetnom lokalitetu.  

Članak 3.
Smjernice  za  izradu  predmetnog  plana  su
sljedeće:
Za  područje  koje  je  obuhvaćeno predmetnim
planom  uzimajući  u  obzir  stanje  na  terenu
izvršiti  definiranja  građevinske  parcele  za
izgradnju  trafostanice,  za  potrebe  rješavanja
imovinsko  pravnih  odnosa  vezanih  za
predmetno  zemljište  i  za  potrebe  izgradnje
novih  građevinskih  objekata  na  predmetnom
lokalitetu.

Članak 4.
Sredstva  za  financiranje  izrade  Plana  su
osigurana u Proračunu općine Posušje.

Članak 5.
Za  nositelja  pripreme  za  izradu  predmetnog
plana,  određuje  se  Službe  za  imovinsko-
pravne, geodetske poslove, katastar, prostorno
uređenje i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno
uređenje i zaštitu okoliša općine Posušje. 
Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana
će  osigurati  svu  raspoloživu  dokumentaciju
potrebnu za izradu Plana i  osigurati  suradnju
svih korisnika prostora s ciljem da se izradom
regulacijskog plana usklade potrebe i planska
rješenja.

Članak 6.
Za  izradu  predmetnog  plana  odredit  će  se
najpovoljniji  ponuditelj  koji  će  biti  odabran
putem javnog natječaja. 
Suglasno  uvjetima  tenderske  dokumentacije,
odluke  o  dodjeli  ugovora  najpovoljnijem
ponuditelju,  općina  Posušje  će  zaključiti
odgovarajući ugovor o izradi Plana u skladu sa
Zakonom  o  javnim  nabavama  („Službeni
glasnik Bosne i Heregovine“, broj 39/14).

Članak 7.
Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana
je  obavezan  sačiniti  program  uključivanja
javnosti u javne rasprave o svim fazama izrade
Plana  i  organizirati  njihovo provođenje,  te  o
tome  redovito  informirati  Općinsko  vijeće.
Javna rasprava će trajati  30 dana.

Članak 8.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  idućeg  dana  od
dana  njenog  objavljivanja  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

Broj  13 – stranica   254                                      Službeni glasnik općine Posušje                               4. prosinca 2018. godine  



                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-23-162/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na  temelju  članka  21.,  22.,  i  23.  Zakona  o
prostornom  uređenju  („Narodne  novine
Županije  Zapadnohercegovačke“,  broj:  4/99,
15/01,  10/03  i  18/11)  i  članka  24.  točka  5.
Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik
općine Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17),
Općinsko vijeće općine Posušje na 21. sjednici
održanoj dana  3.12. 2018. godine, donijelo je:
 

O D L U K U
o pristupanju izradi regulacijskog plana

GRADAC (Sedlića brig – Ruškići)  

Članak 1.
Ovom  Odlukom  pristupa  se  izradi
regulacijskog plana GRADAC (Sedlića brig –
Ruškići) u cilju  definiranja novih građevinskih
parcela  na  lokalitetu  Sedlića  brig,  u  naselju
Gradac, općina Posušje, za potrebe rješavanja
imovinsko  pravnih  odnosa  vezanih  za
predmetno zemljište te za potrebe legalizacije
postojećih  i  izgradnje  novih  građevinskih
objekata.

Članak 2.
Planom iz  ove Odluke treba biti  obuhvaćena
parcela  označena  kao  k.č.  broj:  1026  k.o.
Lipovice, koja je u vlasništvu općine Posušje i
druge   susjedne  parcele  (obuhvatiti  onoliko
parcela  koliko  to  bude  potrebno  za  izradu
predmetnog  plana) koje  se  nalaze  na
predmetnom lokalitetu.

Članak 3.
Smjernice  za  izradu  predmetnog  plana  su
sljedeće:
Za  područje  koje  je  obuhvaćeno predmetnim
planom  uzimajući  u  obzir  stanje  na  terenu
izvršiti  definiranje  građevinskih  parcela,  za
potrebe  legalizacije  postojećih  i  izgradnje
novih  građevinskih  objekata  na  predmetnom
lokalitetu.

Članak 4.
Sredstva  za  financiranje  izrade  Plana  su
osigurana u Proračunu općine Posušje.

Članak 5.
Za  nositelja  pripreme  za  izradu  predmetnog
plana,  određuje  se  Službe  za  imovinsko  -
pravne, geodetske poslove, katastar, prostorno
uređenje i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno
uređenje i zaštitu okoliša općine Posušje. 
Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana
će  osigurati  svu  raspoloživu  dokumentaciju
potrebnu za izradu Plana i  osigurati  suradnju
svih korisnika prostora s ciljem da se izradom
regulacijskog plana usklade potrebe i planska
rješenja.

Članak 6.
Za  izradu  predmetnog  plana  odredit  će  se
najpovoljniji  ponuditelj  koji  će  biti  odabran
putem javnog natječaja.
Suglasno  uvjetima  tenderske  dokumentacije,
odluke  o  dodjeli  ugovora  najpovoljnijem
ponuditelju,  općina  Posušje  će  zaključiti
odgovarajući ugovor o izradi Plana u skladu sa
Zakonom  o  javnim  nabavama  („Službeni
glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14).

Članak 7.
Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana
je  obavezan  sačiniti  program  uključivanja
javnosti u javne rasprave o svim fazama izrade
Plana  i  organizirati  njihovo provođenje,  te  o
tome  redovito  informirati  Općinsko  vijeće.
Javna rasprava će trajati  30 dana.

Članak 8.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  idućeg  dana  od
dana  njenog  objavljivanja  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-23-166/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na  temelju  članka  21.,  22.,  i  23.  Zakona  o
prostornom  uređenju  („Narodne  novine
Županije  Zapadnohercegovačke“,  broj:  4/99,
15/01,  10/03  i  18/11)  i  članka  24.  točka  5.
Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik
općine Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17),
Općinsko vijeće općine Posušje na 21. sjednici
održanoj dana  3.12. 2018. godine, donijelo je:

Broj  13 – stranica   255                                      Službeni glasnik općine Posušje                               4. prosinca 2018. godine  



O D L U K U
o pristupanju izradi izmjene i dopune

regulacijskog plana
VINJANSKI DOM (Donji Marići)  

Članak 1.
Ovom Odlukom pristupa  se  izradi  izmjene  i
dopune  regulacijskog  plana  VINJANSKI
DOM (Donji Marići)  u cilju definiranja novih
građevinskih  parcela  i  definiranja  pristupnih
putova do istih, na lokalitetu Vinjanski dom u
zaseoku  Donji  Marići,  općina  Posušje,  za
potrebe rješavanja  imovinsko pravnih odnosa
vezanih  za  predmetno  zemljište  i  za  potrebe
legalizacije  postojećih  i  izgradnje  novih
građevinskih objekata.

Članak 2.
Planom iz ove Odluke trebaju biti obuhvaćene
parcele  označene  kao  k.č.  broj:  5633  k.o.
Vinjani, k.č. broj: 5634 k.o. Vinjani, k.č. broj:
5636 k.o. Vinjani i k.č. broj: 5637 k.o. Vinjani,
i  druge   susjedne parcele  (obuhvatiti  onoliko
parcela  koliko  to  bude  potrebno  za  izradu
predmetnog  plana) koje  se  nalaze  na
predmetnom lokalitetu.

Članak 3.
Smjernice  za  izradu  predmetnog  plana  su
sljedeće:
Za  područje  koje  je  obuhvaćeno predmetnim
planom  uzimajući  u  obzir  stanje  na  terenu
izvršiti  definiranje  građevinskih  parcela,  za
potrebe  legalizacije  postojećih  i  izgradnje
novih  građevinskih  objekata  na  predmetnom
lokalitetu.

Članak 4.
Sredstva  za  financiranje  izrade  Plana  su
osigurana u Proračunu općine Posušje.

Članak 5.
Za  nositelja  pripreme  za  izradu  predmetnog
plana,  određuje  se  Službe  za  imovinsko  -
pravne, geodetske poslove, katastar, prostorno
uređenje i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno
uređenje i zaštitu okoliša općine Posušje. 
Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana
će  osigurati  svu  raspoloživu  dokumentaciju
potrebnu za izradu Plana i  osigurati  suradnju
svih korisnika prostora s ciljem da se izradom
regulacijskog plana usklade potrebe i planska
rješenja.

Članak 6.
Za  izradu  predmetnog  plana  odrediti  će  se
najpovoljniji  ponuditelj  koji  će  biti  odabran
putem javnog natječaja.
Suglasno  uvjetima  tenderske  dokumentacije,
odluke  o  dodjeli  ugovora  najpovoljnijem
ponuditelju,  općina  Posušje  će  zaključiti
odgovarajući ugovor o izradi Plana u skladu sa
Zakonom  o  javnim  nabavama  („Službeni
glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14).

Članak 7.
Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana
je  obavezan  sačiniti  program  uključivanja
javnosti u javne rasprave o svim fazama izrade
Plana  i  organizirati  njihovo provođenje,  te  o
tome  redovito  informirati  Općinsko  vijeće.
Javna rasprava će trajati  30 dana.

Članak 8.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  idućeg  dana  od
dana  njenog  objavljivanja  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-23-167/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju  članka  22.  Zakona  o  prostornom
uređenju  („Narodne  novine  Županije
Zapadnohercegovačke“,  broj:  4/99,  15/01,
10/03  i  18/11)  članka  24.  točka  5.  Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“,   broj:  1/08,  8/08,  2/10  i  1/17)
Općinsko vijeće općine Posušje na 21. sjednici
održanoj dana 3.12.2018. godine, donijelo je:
 

O  D  L  U  K  U
o usvajanju izmjene i dopune regulacijskog

plana MOKRI DOLAC (Zapadni dio)

I.
Usvaja  se  izmjena  i  dopuna  regulacijskog
plana MOKRI DOLAC (Zapadni dio), kojim je
izvršeno  preoblikovanje  postojećih  i
definiranje  novih  građevinskih  parcela  na
lokalitetu Mokri dolac u Posušju, na zemljištu
koje  se  nalazi  zapadno  od  nogometnog
stadiona „Mokri Dolac“, za potrebe izgradnje
novih  građevinskih  objekata  na  predmetnom

Broj  13 – stranica   256                                      Službeni glasnik općine Posušje                               4. prosinca 2018. godine  



lokalitetu, te za potrebe rješavanja imovinsko
pravnih  odnosa  vezanih  za  predmetno
zemljište.
Sastavni  dio  ove  odluke  je  grafički  prikaz
regulacijskog plana.

II.
Odluka o pristupanju izradi  izmjene i dopune
regulacijskog plana MOKRI DOLAC (Zapadni
dio),  usvojena  je  od strane Općinskog vijeća
općine Posušje  pod brojem: 01-23-140/18 od
18.10.2018. godine. 

III.
Odlukom o javnoj raspravi broj:  01-795/18 od
24.10.2018. godine prijedlog izmjene i dopune
regulacijskog plana MOKRI DOLAC (Zapadni
dio)  stavljen  je  na  javni  uvid  u  trajanju  od
25.10.2018. godine do 26.11.2018. godine.

IV.
Prijedlog  predmetnog  plana izradila  je PS
PRODUKCIJA d.o.o. Posušje.

V.
Odluka o usvajanju stupa na snagu idući dan
od dana objave u Službenom glasniku općine.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-23-174/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

                 
Na  temelju  članka  24.  stavak  1.  točka  20.
Statuta  općine  Posušje  („Službeni  glasnik
općine Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17),
a u svezi s člankom 20. Zakona o udrugama i
fondacijama   („Službene  novine  Federacije
BiH“,  broj:  45/02),  Općinsko  vijeće  općine
Posušje  na  21.  sjednici  održanoj  dana
3.12.2018. godine, donijelo je:

O D L U K U
o prihvaćanju odredbi Ugovora o

utemeljenju Fondacije  tehnološki park
Posušje i davanju ovlasti Općinskom

načelniku za zaključenje ugovora

I
Općinsko  vijeće  općine  Posušje  prihvaća
odredbe  Ugovora  o  utemeljenju  Fondacije

Tehnološki  park  Posušje  između  Javne
ustanove  Razvojna  agencija  Županije
Zapadnohercegovačke  „HERAG“  i  Općine
Posušje  čiji je nacrt sastavni dio ove Odluke i
daje  ovlast  Općinskom  načelniku  općine
Posušje  da u okviru svojih zakonskih ovlasti
zastupanja  i  predstavljanja  općine  potpiše
navedeni ugovor.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
„Službenom glasniku općine Posušje.“

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-168/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na  temelju  članka  363.  stavak  4.  Zakona  o
stvarnim  pravima  („Službene  novine
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 66/13 i
100/13) i članka 24. stavak 1. točka 7. Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“,  broj:  1/08,  8/08,  2/10  i  1/17),  a  u
svezi  s  člankom  103.  stavkom  1.  Statuta,
Općinsko vijeće općine Posušje, na 21. sjednici
održanoj dana 3.12.2018. godine donijelo je: 

O D L U K U
o zamjeni nekretnina – zemljišta

I.
Odobrava se zamjena nekretnina – zemljišta u
privatnom vlasništvu za nekretnine – zemljište
u  vlasništvu  Općine  Posušje,  između  KROR
d.o.o. s dijelom 1/18, Miljenko (Vlade) Crnjac
s dijelom 1/18, Josip (Frane) Duspara s dijelom
1/2,  Veljko  (Ante)  Đerek  s  dijelom  1/18,
Marijan  (Mire)  Galić  s  dijelom  1/18,  Zoran
(Stjepana) Lončar s dijelom 1/18, Ante (Bože)
Mihalj  s  dijelom  1/18,  Lidvina  Mikulić  s
dijelom 1/18, Vesna Pavković s dijelom 1/18 i
Petar  (Franje)  Širić  s  dijelom 1/18  i  Općine
Posušje s dijelom 1/1, u svrhu osiguranja puta,
a sve u skaldu s Odlukom o usvajanju izmjene
i  dopune  regulacijskog  plana  „MOKRI
DOLAC“ („Službeni glasnik općine Posušje“,
broj: 9/16).

II.
Nekretnina – zemljište koje vlasnici iz članka
I. ove Odluke daju u zamjenu označeno je kao

Broj  13 – stranica   257                                      Službeni glasnik općine Posušje                               4. prosinca 2018. godine  



k.č.  2219/6,  kultura  gradilište,  naziv  parcele
MOKRI DOLAC, površine 416 m², upisano na
KROR d.o.o. s dijelom 1/18, Miljenko (Vlade)
Crnjac s dijelom 1/18, Josip (Frane) Duspara s
dijelom  1/2,  Veljko  (Ante)  Đerek  s  dijelom
1/18,  Marijan  (Mire)  Galić  s  dijelom  1/18,
Zoran (Stjepana) Lončar s dijelom 1/18, Ante
(Bože) Mihalj s dijelom 1/18, Lidvina Mikulić
s dijelom 1/18, Vesna Pavković s dijelom 1/18
i  Petar  (Franje)  Širić  s  dijelom  1/18,
zemljišnoknjižni  uložak  broj:  3584  k.o.
Posušje  i  posjedovni  list  broj  2430  k.o.
Posušje.

Nekretnina  –  zemljište  koje  Općina  Posušje
daje u zamjenu označeno je kao k.č.  2216/1,
kultura  gradilište,  naziv  parcele  MOKRI
DOLAC, površine 937 m², upisano na Općinu
Posušje s dijelom 1/1, zemljišnoknjižni uložak
broj:  3639 k.o.  Posušje i  posjedovni list  broj
135 k.o. Posušje.

III.
Površina zemljišta iz članka II. ove Odluke u
privatnom  vlasništvu  iznosi  416  m²,  koje  je
procijenjeno na  iznos  od  22.880,00  KM, po
procjeni Stalnog sudskog vještaka građevinske
struke,  Ivice  Leke,  dipl.inž.građ.,  broj
procjene: 26/09/6-2018 od 26.09.2018. godine.
Površina zemljišta iz članka I.  ove Odluke u
vlasništvu Općine Posušje iznosi 937 m², koje
je procijenjeno na iznos od 51.535,00 KM, po
procjeni Stalnog sudskog vještaka građevinske
struke,  Ivice  Leke,  dipl.inž.građ.,  broj
procjene: 26/09/1-2018 od 26.09.2018. godine.

IV.
KROR d.o.o., Miljenko (Vlade) Crnjac, Josip
(Frane) Duspara, Veljko (Ante) Đerek, Marijan
(Mire)  Galić,  Zoran  (Stjepana)  Lončar,  Ante
(Bože)  Mihalj,  Lidvina  Mikulić,  Vesna
Pavković i Petar (Franje) Širić dužni su razliku
u iznosu od 28.655,00 KM (slovima: 
dvadesetosamtisućašeststotinapedesetipet
konvertibilnih maraka) isplatiti Općini Posušje,
u  roku  od  15  dana  od  dana  potpisivanja
ugovora. 

V.
Ovlašćuje  se  Općinski  načelnik  da  u  ime
Općine  Posušje  potpiše  notarski  obrađen
ugovor za zamjenu nekretnina – zemljišta.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu idući dan od dana
objave u Službenom glasniku općine Posušje.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-31-180/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj  1/08,  8/08,  2/10  i  1/17)  i  članka  79.
Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 5/08,
9/08,  10/10  i  2/17),  Općinsko  vijeće  općine
Posušje  na  21.  sjednici  održanoj  dana
3.12.2018. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N J E
o razrješenju predsjednika Povjerenstva za

društvene djelatnosti,
mjesne zajednice, ljudska prava, mlade i

jednakopravnost spolova
 

I.
Razrješava  se  Ante  Begić,  predsjednik
Povjerenstva za  društvene djelatnosti,  mjesne
zajednice,  ljudska  prava,  mlade  i
jednakopravnost  spolova  Općinskog  vijeća
općine Posušje, zbog podnošenja ostavke.

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-163/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17) i članka 28. i 35.
Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 5/08,
9/08,  10/10  i  2/17),  Općinsko  vijeće  općine
Posušje  na   21.  sjednici  održanoj  dana
3.12.2018. donijelo je:
                                                                            

Broj  13 – stranica   258                                      Službeni glasnik općine Posušje                               4. prosinca 2018. godine  



R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Povjerenstva za

društvene djelatnosti, 
mjesne zajednice, ljudska prava, mlade i

jednakopravnost spolova   
I.

Za  predsjednika  Povjerenstva  za   društvene
djelatnosti,  mjesne  zajednice,  ljudska  prava,
mlade  i  jednakopravnost  spolova  Općinskog
vijeća općine Posušje  izabrana je Anita Galić.

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-164/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________

Na temelju članka 21. Statuta Javnog poduzeća
Radio Posušje d.o.o, („Službeni glasnik općine
Posušje“, broj 2/11 i 4/11), kao i članka 114.
stavak  3.  Statuta  općine  Posušje  („Službeni
glasnik općine Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10
i 1/17), Općinsko vijeće općine Posušje, na 21.
sjednici  održanoj  dana   3.12.2018.  godine,
donijelo je

R J E Š E N J E
o razrješenju člana Nadzornog odbora
Javnog poduzeća Radio Posušje d.o.o.

I.
Razrješava  se  Marija  Đerek,  član Nadzornog
odbora Javnog poduzeća Radio Posušje d.o.o,
zbog podnošenja ostavke.

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku  općine  Posušje“  i  „Narodnim
novinama Županije Zapadnohercegovačke“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-177/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

_________________________

Na  temelju  članka  116.  stavak  1.  Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“,  broj:  1/08,  8/08,  2/10  i  1/17),
a  u  vezi  s  člankom  103.  stavak  1.  istog
Statuta, Općinsko vijeće općine Posušje na 21.
sjednici  održanoj  dana  3.12.2018.  godine
donijelo je
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju ovlasti Općinskom načelniku

općine Posušje

I.
Ovlašćuje  se  Općinski  načelnik  općine
Posušje,  da  u  cilju  rješavanja  imovinsko  –
pravnih  odnosa,  a  za  potrebe  osiguranja
javne  površine,  može  s  Filipom  (Mate)
Sutonom, vlasnikom parcele označene kao k.č.
2195/2,  naziv  parcele  MALA  OGRADA,
kultura pašnjak 3.  klase,   površine 108 m²,  s
dijelom 1/1, upisana u zemljišnoknjižni uložak
broj: 31 k.o. Posušje i  posjedovni list broj 33
k.o.  Posušje,  zaključiti  ugovor  o  kupnji
zemljišta.

II.
Tržišna vrijednost nekretnine iz točke I. ovog
Zaključka  iznosi  5.400,00  KM  (slovima:
pettisućačetristo  konvertibilnih  maraka)
prema  procjeni  vrijednosti  nekretnine
utvrđene  od  Stalnog  sudskog  vještaka
građevinske struke, Ivice Leke, dipl.inž.građ.,
broj  procjene  2195-2-2018  od  17.11.2018
godine, koji je predmetno zemljište procijenio
na 50 KM/m².

III.
Na  temelju  ovog  Zaključka  daje  se  ovlast
Općinskom načelniku da u ime Općine Posušje
potpiše  notarski  obrađen  ugovor  o  kupnji
nekretnine.

IV.
Ovaj  Zaključak stupa na  snagu idući  dan  od
dana  objave  u  Službenom  glasniku  općine
Posušje.

                  Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-31-169/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

Broj  13 – stranica   259                                      Službeni glasnik općine Posušje                               4. prosinca 2018. godine  



__________________________
Na  temelju  članka  116.  stavak  1.  Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), a u vezi
s  člankom  103.  stavak  1.  istog  Statuta,
Općinsko vijeće općine Posušje na 21. sjednici
održanoj dana 3.12.2018. godine donijelo je
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju ovlasti Općinskom načelniku

općine Posušje

I.
Ovlašćuje  se  Općinski  načelnik  općine
Posušje,  da  u  cilju  rješavanja  imovinsko  –
pravnih odnosa,  a za potrebe osiguranja javne
površine,  može s  Vinkom Bakula ud.  Ante s
dijelom  1/2  i  Mirom  Gavran  r.  Bakula  ud.
Ljube  s  dijelom  1/2, vlasnicama  parcela
označenih  kao  k.č.  2196/3,  naziv  parcele
MALA OGRADICA, kultura pašnjak 3. klase,
površine  60  m²  i  k.č.  2196/2  naziv  parcele
MALA  OGRADA,  kultura  pašnjak  3.  klase,
površine  43  m²,  upisanih  u  zemljišnoknjižni
uložak broj:  58 k.o. Posušje i  posjedovni list
broj 60 k.o. Posušje, zaključiti ugovor o kupnji
zemljišta.

II.
Tržišna vrijednost nekretnina iz točke I. ovog
Zaključka  iznosi  5.150,00  KM  (slovima:
pettisućastopedeset  konvertibilnih  maraka)
prema procjeni vrijednosti nekretnine utvrđene
od  stalnog  sudskog  vještaka  građevinske
struke, Ivice Leke, dipl.inž.građ., broj procjene
2196-2-2018  od  17.11.2018  godine,  koji je
predmetna zemljišta procijenio na 50 KM/m².

III.
Na  temelju  ovog  Zaključka  daje  se  ovlast
Općinskom načelniku da u ime Općine Posušje
potpiše  notarski  obrađen  ugovor  o  kupnji
nekretnine.

IV.
Ovaj  Zaključak stupa na  snagu idući  dan  od
dana  objave  u  Službenom  glasniku  općine
Posušje.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-31-170/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________

Na  temelju  članka  116.  stavak  1.  Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), a u vezi
s  člankom  103.  stavak  1.  istog  Statuta,
Općinsko vijeće općine Posušje na 21. sjednici
održanoj dana  3.12.2018. godine donijelo je
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju ovlasti Općinskom načelniku

općine Posušje

I.
Ovlašćuje  se  Općinski  načelnik  općine
Posušje,  da  u  cilju  rješavanja  imovinsko  –
pravnih  odnosa,  a  za  potrebe  osiguranja
javne  površine,  može  s  Brankom  (Ivana)
Bešlićem, vlasnikom   parcele  označene
kao  k.č. 2244,  naziv  parcele  BORAVIŠĆE,
kultura  oranica/njiva 3.  klase  i  oranica/njiva
4.  klase,   površine  792  m²,  s  dijelom  1/1,
upisana  u  zemljišnoknjižni  uložak
broj:  58 k.o. Bešlići i  posjedovni list  broj 59
k.o.  Bešlići,  zaključiti  ugovor  o  kupnji
zemljišta.

II.
Tržišna  vrijednost  nekretnine  iz  točke  I.
ovog  Zaključka  iznosi  15.840,00  KM
(slovima:  petnaesttisućaosamstotinaičetrdeset
konvertibilnih  maraka)  prema  procjeni
vrijednosti  nekretnine  utvrđene  od  Stalnog
sudskog  vještaka  građevinske  struke,  Ivice
Leke, dipl.inž.građ., broj procjene 06/07-2018
od  12.10.2018.  godine,  koji  je  predmetno
zemljište procijenio na 20 KM/m².

III.
Na  temelju  ovog  Zaključka  daje  se  ovlast
Općinskom načelniku da u ime Općine Posušje
potpiše  notarski  obrađen  ugovor  o  kupnji
nekretnine.

IV.
Ovaj  Zaključak stupa na  snagu idući  dan  od
dana  objave  u  Službenom  glasniku  općine
Posušje.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-31-171/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________

Broj  13 – stranica   260                                      Službeni glasnik općine Posušje                               4. prosinca 2018. godine  



Na  temelju  članka  116.  stavak  1.  Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), a u vezi
s  člankom  103.  stavak  1.  istog  Statuta,
Općinsko vijeće općine Posušje na 21. sjednici
održanoj dana 3.12.2018. godine donijelo je
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju ovlasti Općinskom načelniku

općine Posušje

I.
Ovlašćuje  se  Općinski  načelnik  općine
Posušje,  da  u  cilju  rješavanja  imovinsko  –
pravnih odnosa,  a za potrebe osiguranja javne
površine i koridora kolektora, može s Darijom
(Joze)  Bakula  s  dijelom  1/4,  Petrom  (Joze)
Bakulom s dijelom 1/4 i  Vinkom Bakula ud.
Joze  s  dijelom  2/4, vlasnicima  parcela
označenih  kao  k.č. 2212/3,  naziv  parcele
MOKRI DOLAC, kultura nekategorizirani put,
površine  633  m²,  k.č. 2212/7,  naziv  parcele
MOKRI  DOČIĆ,  kultura  pašnjak  2.  klase,
površine 22 m² i  k.č. 2212/13,  naziv parcele
MOKRI  DOČIĆ,  kultura  pašnjak  3.  klase,
površine  109  m²,  upisane  u  zemljišnoknjižni
uložak broj:  82 k.o. Posušje i  posjedovni list
broj 85 k.o. Posušje, zaključiti ugovor o kupnji
zemljišta.

II.
Tržišna vrijednost nekretnina iz točke I. ovog
Zaključka  iznosi  42.020,00  KM (slovima:
četrdesetdvijetisućeidvadeset  konvertibilnih
maraka)  prema  procjenama  vrijednosti
nekretnina  utvrđenenim  od  Stalnog  sudskog
vještaka  građevinske  struke,  Ivice  Leke,
dipl.inž.građ.,  broj  procjena:  -  26/09/13-2018
od  26.09.2018. godine,  -  26/09/7-2018  od
26.09.2018.  godine,  -  26/09/3-2018  od
26.09.2018.  godine,  koji  je  predmetno
zemljište procijenio na 55,00 KM/m².

III.
Na  temelju  ovog  Zaključka  daje  se  ovlast
Općinskom načelniku da u ime Općine Posušje
potpiše  notarski  obrađen  ugovor  o  kupnji
nekretnine.

IV.
Ovaj  Zaključak stupa na  snagu idući  dan  od
dana  objave  u  Službenom  glasniku  općine
Posušje.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-31-181/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________

Na  temelju  članka  116.  stavak  1.  Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), a u vezi
s  člankom  103.  stavak  1.  istog  Statuta,
Općinsko vijeće općine Posušje na 21. sjednici
održanoj dana  3.12.2018. godine donijelo je
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju ovlasti Općinskom načelniku

općine Posušje

I.
Ovlašćuje  se  Općinski  načelnik  općine
Posušje,  da  u  cilju  rješavanja  imovinsko  –
pravnih  odnosa,  a  u  svrhu  osiguranja  puta,
može s Mariom (Stjepana) Galićem, vlasnikom
parcela  s  dijelom  1/1,  označenih  kao  k.č.
2214/13,  naziv  parcele  MOKRI  DOLAC,
kultura  nekategorizirani  put,  površine  4  m²  i
k.č. 2215/2,  naziv  parcele  MOKRI  DOLAC,
kultura  nekategorizirani  put,  površine  40  m²,
upisane  u  zemljišnoknjižni  uložak  broj:  145
k.o.  Posušje  i  posjedovni  list  broj  150 k.o.
Posušje, zaključiti ugovor o kupnji zemljišta.

II.
Tržišna vrijednost nekretnina iz točke I. ovog
Zaključka  iznosi  2.420,00  KM (slovima:
dvijetisućečetiristotineidvadeset  konvertibilnih
maraka)  prema  procjenama  vrijednosti
nekretnina  utvrđenenim  od  Stalnog  sudskog
vještaka  građevinske  struke,  Ivice  Leke,
dipl.inž.građ.,  broj  procjena:  -  26/09/2a-2018
od  26.09.2018. godine i  -  26/09/13-2018  od
26.09.2018.  godine,  koji  je  predmetno
zemljište procijenio na 55,00 KM/m².

III.
Na  temelju  ovog  Zaključka  daje  se  ovlast
Općinskom načelniku da u ime Općine Posušje
potpiše  notarski  obrađen  ugovor  o  kupnji
nekretnine.

Broj  13 – stranica   261                                      Službeni glasnik općine Posušje                               4. prosinca 2018. godine  



IV.
Ovaj  Zaključak stupa na  snagu idući  dan  od
dana  objave  u  Službenom  glasniku  općine
Posušje.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-31-182/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________

Na  temelju  članka  116.  stavak  1.  Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), a u vezi
s  člankom  103.  stavak  1.  istog  Statuta,
Općinsko vijeće općine Posušje na 21. sjednici
održanoj dana  3.12.2018. godine donijelo je
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju ovlasti Općinskom načelniku

općine Posušje

I.
Ovlašćuje  se  Općinski  načelnik  općine
Posušje,  da  u  cilju  rješavanja  imovinsko  –
pravnih  odnosa,  a  u  svrhu  osiguranja  puta,
može  s  Josipom  Kolano  –  Bakula  ud.
Krešimira s dijelom 1/2 i Ljerkom (Joze) Suton
s  dijelom  1/2, vlasnicama  parcela  označenih
kao  k.č. 2218/2,  naziv  parcele  MOKRI
DOLAC, kultura nekategorizirani put, površine
154  m²,  k.č. 2218/3,  naziv  parcele  MOKRI
DOLAC,  kultura  gradilište,  površine  82  m²,
k.č. 2219/3,  naziv  parcele  MOKRI  DOLAC,
kultura nekategorizirani put, površine 35 m² i
k.č. 2219/5,  naziv  parcele  MOKRI  DOLAC,
kultura  nekategorizirani  put,  površine  2  m²,
upisane u zemljišnoknjižni uložak broj: 65 k.o.
Posušje i  posjedovni list broj 67 k.o. Posušje,
zaključiti ugovor o kupnji zemljišta.

II.
Tržišna vrijednost nekretnina iz točke I. ovog
Zaključka  iznosi  15.015,00  KM (slovima:
petnaesttisućaipetnaest  konvertibilnih maraka)
prema  procjenama  vrijednosti  nekretnina
utvrđenenim  od  Stalnog  sudskog  vještaka
građevinske struke, Ivice Leke, dipl.inž.građ.,
broj  procjena:  -  26/09/2-2018 od 26.09.2018.
godine, - 26/09/7-2018 od 26.09.2018. godine,
-  26/09/3-2018  od  26.09.2018.  godine  i  –
26/09/5-2018  od  26.09.2018.  godine,  koji  je

predmetno zemljište procijenio na  55,00  KM/
m².

III.
Na  temelju  ovog  Zaključka  daje  se  ovlast
Općinskom načelniku da u ime Općine Posušje
potpiše  notarski  obrađen  ugovor  o  kupnji
nekretnine.

IV.
Ovaj  Zaključak stupa na  snagu idući  dan  od
dana  objave  u  Službenom  glasniku  općine
Posušje.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-31-183/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________  

Temeljem članka 114. stavak 3. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj:  1/08,  8/08,  2/10  i  1/17)  i  članka  85.
Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 5/08,
9/08,  10/10  i  2/17),  Općinsko  vijeće  općine
Posušje  na  21.  sjednici  održanoj  dana
3.12.2018. godine, donijelo je: 

ZAKLJUČAK
I.

Ovim  Zaključkom  zadužuje  se  predsjednik
Općinskog  vijeća  da  uputi  zahtjev  za
pokretanje  procedure  izdvajanja  šumskog
zemljišta iz šumsko-gospodarskog područja za
lokalitet  na  području  k.o.  Bešlići  posjedovni
list: 114
- parcela označena kao 2380/2, naziv parcele  
  Krčevina, gradilište, površine 692 m²
- parcela označena kao 2380/4, naziv parcele 
  Krčevina, šuma 5 klase površine 644 m².

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u
„Službenom glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                  OPĆINA POSUŠJE
               OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-31-172/18                               PREDSJEDNIK
Posušje, 3.12.2018. godine                 Ivan  Lončar, v.r.

__________________________

Broj  13 – stranica   262                                      Službeni glasnik općine Posušje                               4. prosinca 2018. godine  



S A D R Ž A J

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE
POSUŠJE

1. Odluka o održavanju nerazvrstanih cesta i 
    povjeravanja ovlasti Javnom poduzeću 
    „Vodovod“ d.o.o. Posušje……………....253
2. Odluka o pristupanju izradi izmjene i 
    dopune regulacijskog plana POSUŠJE (Put 
    za Grude – Krči – trafostanica)…………254
3. Odluka o pristupanju izradi regulacijskog 
    plana GRADAC (Sedlića brig – Ruškići)..255
4. Odluka o pristupanju izradi izmjene i 
    dopune regulacijskog plana „VINJANSKI 
     DOM (Donji Marići)……………………255
5. Odluka o usvajanju izmjene i dopune 
    regulacijskog  plana  MOKRI DOLAC  
    (Zapadni dio)……………………………256
6. Odluka o prihvaćanju odredbi Ugovora o 
    utemeljenju  Fondacije  tehnološki park 
    Posušje  i  davanju  ovlasti  Općinskom 
    načelniku za zaključenje ugovora………257
7. Odluka o zamjeni nekretnina – zemljišta..257
8. Rješenje o razrješenju predsjednika 
    Povjerenstva za društvene djelatnosti,     
    mjesne zajednice, ljudska prava, mlade i 
    jednakopravnost spolova………………..258
9. Rješenje o  izboru predsjednika 
    Povjerenstva za društvene djelatnosti,     
    mjesne zajednice, ljudska prava, mlade
    i jednakopravnost spolova………………258

10. Rješenje o razrješenju člana Nadzornog
      odbora Javnog poduzeća Radio Posušje
      d.o.o. ………………………………259
11. Zaključak o davanju ovlasti Općinskom
      načelniku općine Posušje………….259
12. Zaključak o davanju ovlasti Općinskom
      načelniku općine Posušje………….260
13. Zaključak o davanju ovlasti Općinskom
      načelniku općine Posušje………….260
14. Zaključak o davanju ovlasti Općinskom
      načelniku općine Posušje………….261
15. Zaključak o davanju ovlasti Općinskom
      načelniku općine Posušje………….261
16. Zaključak o davanju ovlasti Općinskom
      načelniku općine Posušje………….262
17. Zaključak ……………………….…262

______________________________

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. Fra Grge Martića 30
                                          Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj: 3382002200101010
                                          UREĐUJE: Branka Milićević, dipl.iur.

Broj  13 – stranica   263                                      Službeni glasnik općine Posušje                               4. prosinca 2018. godine  


